苏教高函﹝2018﹞18 号

省教育厅关于做好 2018 年高等职业院校

适应社会需求能力评估工作的通知

各高等职业院校：

根据《国务院教育督导委员会办公室关于开展 2018 年全国

职业院校评估工作的通知》（国教督办函〔2018〕17 号）精神，

2018 年继续开展高等职业院校适应社会需求能力评估。现将国

教督办函〔2018〕17 号文件转发你们（见附件 1），并就做好我

省高等职业院校适应社会需求能力评估工作有关事项通知如下。

一、参评院校

依据国务院督导办对评估院校的条件要求，经审核，我省

2018 年共有 79 所高等职业院校参加评估，其中包括职业（技术）

学院、高等专科学校。参评院校的具体名单见附件 2。

二、评估内容

评估内容见《国务院教育督导委员会办公室关于印发〈高等

职业院校适应社会需求能力评估暂行办法〉的通知》（国教督办

〔2016〕3 号）中的相关要求，该文件已在《省教育厅办公室关

于做好 2016 年高等职业院校适应社会需求能力评估工作的通

知》（苏教办高﹝2016﹞8 号）中转发各校。

三、组织实施

本次评估由学校按照评估内容和指标进行自评，完成自评报

告，并报送省教育厅。学校要在规定时间登录指定网址，按照系

统操作说明和提示步骤，完成相关数据表格的填写，组织好在线

填写调查问卷。

省教育厅将对学校数据填报进行指导和过程监督，依据学校

填报的数据信息和提交的自评报告，分析撰写省级评估报告。

四、时间安排

（一）请学校在 2018 年 7 月 10 日前，登录网址

http://wj.cnsaes.org/admin，按要求填报数据并通过省级审核提交。

学校登录网址的账号密码分别发送各校。

（二）各校的自评报告请于 2018 年 9 月 30 日前在本校门户

网站发布，并请同时向省教育厅高教处提交纸质和 word 版电子

文件，省教育厅将据此汇总完成省级评估报告。

五、其他事项

（一）请各校高度重视本项评估工作，切实加强领导，精心

组织实施，明确专人负责，落实工作职责，部门相互配合，按时

完成任务。各参评学校要对填报信息的真实性、准确性负责，因

数据填报错误导致的后果由学校自负。

（二）学校组织工作中，要认真学习和准确把握各项指标的

内涵及要求，仔细研读评估工作手册（可从平台下载），网上完

成《高等职业院校基本情况表》等 3 张数据表，组织好校长、教

师和学生 3 类调查问卷在线填答工作，做好自评报告撰写工作。

（三）请各校明确一名校级负责人和一名数据管理员，具体

负责组织填报本校相关数据信息等工作。请于 5 月 10 日前将《江

苏省高等职业院校适应社会需求能力评估工作学校负责人和联

系人表》（见附件 3），报送省教育厅高教处。高教处联系人：蔡

华，电话：025-83335154（兼传真），13951679386；电子信箱：

caih@ec.js.edu.cn。

各校在填报过程中遇到的具体问题可直接向以下人员进行

咨询：

指标填报内容咨询

陆燕飞：021-54061394，17317965210
李冲越：021-54061394，陈 嵩：021-64184357

网络技术服务咨询

薛 巍：021-64162831，18918955273

覃利春：021-64185061，李靖叶：021-64182947

附件：1. 国务院教育督导委员会办公室关于开展 2018 年全

国职业院校评估工作的通知

2. 2018 年江苏省参加高等职业院校适应社会需求能

力评估学校名单

3. 江苏省高等职业院校适应社会需求能力评估工作

学校负责人和联系人表

省教育厅

2018 年 4 月 27 日

附件 2

2018 年江苏省参加高等职业院校
适应社会需求能力评估学校名单

常州纺织服装职业技术学院

常州工程职业技术学院

常州机电职业技术学院

常州轻工职业技术学院

常州信息职业技术学院

硅湖职业技术学院

淮安信息职业技术学院

建东职业技术学院

江海职业技术学院

江南影视艺术职业学院

江苏财经职业技术学院

江苏城市职业学院

江苏工程职业技术学院

江苏海事职业技术学院

江苏建筑职业技术学院

江苏经贸职业技术学院

江苏农林职业技术学院

江苏农牧科技职业学院

江苏商贸职业学院

江苏食品药品职业技术学院

江苏卫生健康职业学院

江苏信息职业技术学院

江苏医药职业学院

江阴职业技术学院

金肯职业技术学院

金山职业技术学院

九州职业技术学院

昆山登云科技职业学院

连云港师范高等专科学校

连云港职业技术学院

明达职业技术学院

南京城市职业学院

南京工业职业技术学院

南京机电职业技术学院

南京交通职业技术学院

南京科技职业学院

南京旅游职业学院

南京视觉艺术职业学院

南京铁道职业技术学院

南京信息职业技术学院

南通航运职业技术学院

南通科技职业学院

南通师范高等专科学校

南通职业大学

沙洲职业工学院

苏州高博软件技术职业学院

苏州工业园区服务外包职业

学院

苏州工业园区职业技术学院

苏州工业职业技术学院

苏州工艺美术职业技术学院

苏州健雄职业技术学院

苏州经贸职业技术学院

苏州农业职业技术学院

苏州托普信息职业技术学院

苏州卫生职业技术学院

苏州信息职业技术学院

苏州职业大学

太湖创意职业技术学院

泰州职业技术学院

无锡城市职业技术学院

无锡工艺职业技术学院

无锡科技职业学院

无锡南洋职业技术学院

无锡商业职业技术学院

无锡职业技术学院

宿迁泽达职业技术学院

宿迁职业技术学院

徐州工业职业技术学院

徐州生物工程职业技术学院

徐州幼儿师范高等专科学校

炎黄职业技术学院

盐城工业职业技术学院

扬州工业职业技术学院

扬州市职业大学

扬州中瑞酒店职业学院

应天职业技术学院

镇江市高等专科学校

正德职业技术学院

钟山职业技术学院

附件 3

江苏省高等职业院校适应社会需求能力评估工作

学校负责人和联系人表

学校名称：

姓名 部门、职务
办公

电话

移动电

话
QQ 号 微信号

校级负

责人

学校联

系人

说明：请各校于 5 月 10 日前，将填好的本表格电子文档（word

版）用电子邮件发送至以下电子信箱：caih@ec.js.edu.cn。